

| No. | POS - POS | INDIVIDUAL | |
|-------------------------------|--|------------------------------|------------------------|
| | | 30 Sep 2020 Tidak Diaudit | 31 Des 2019 Diaudit |
| ASET | | | |
| 1. | Kas | 28,334 | 33,871 |
| 2. | Penempatan pada Bank Indonesia | 278,539 | 333,387 |
| 3. | Penempatan pada bank lain | 7,168 | 2,086 |
| 4. | Tagihan spot dan derivatif/forward | - | - |
| 5. | Surat berharga yang dimiliki | 222,403 | 188,000 |
| 6. | Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo) | - | - |
| 7. | Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (reverse repo) | 300,150 | 363,687 |
| 8. | Tagihan akseptasi | - | - |
| 9. | Kredit yang diberikan | 2,969,608 | 3,828,786 |
| 10. | Pembiayaan syariah | - | - |
| 11. | Penyertaan modal | - | - |
| 12. | Aset keuangan lainnya | 32,148 | 40,018 |
| 13. | Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/- | - | - |
| | a. Surat berharga yang dimiliki | - | - |
| | b. Kredit yang diberikan dan pembiayaan syariah | (128,414) | (168,212) |
| | c. Lainnya | (55,235) | (37,701) |
| 14. | Aset tidak berwujud | 7,068 | 6,542 |
| | Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/- | (5,459) | (4,550) |
| 15. | Aset tetap dan inventaris | 207,836 | 122,980 |
| | Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/- | (106,530) | (35,094) |
| 16. | Aset non produktif | - | - |
| | a. Properti terbengkalai | - | - |
| | b. Agunan yang diambil alih | 231,831 | 235,331 |
| | c. Rekening tunda | - | - |
| | d. Aset antarkantor | - | - |
| 17. | Aset lainnya | 295,228 | 214,603 |
| | TOTAL ASET | 4,284,675 | 5,123,734 |
| LIABILITAS DAN EKUITAS | | | |
| LIABILITAS | | | |
| 1. | Giro | 199,510 | 192,725 |
| 2. | Tabungan | 156,828 | 183,862 |
| 3. | Deposito | 2,714,195 | 3,689,904 |
| 4. | Uang Elektronik | - | - |
| 5. | Liabilitas kepada Bank Indonesia | - | - |
| 6. | Liabilitas kepada bank lain | 74,491 | 83,699 |
| 7. | Liabilitas spot dan derivatif/forward | - | - |
| 8. | Liabilitas atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo) | - | - |
| 9. | Liabilitas akseptasi | - | - |
| 10. | Surat berharga yang diterbitkan | - | - |
| 11. | Pinjaman/Pembiayaan yang diterima | - | - |
| 12. | Setoran jaminan | - | 333 |
| 13. | Liabilitas antarkantor | - | - |
| 14. | Liabilitas lainnya | 31,987 | 27,428 |
| 15. | Kepentingan minoritas (minority interest) | - | - |
| | TOTAL LIABILITAS | 3,177,011 | 4,177,951 |
| EKUITAS | | | |
| 16. | Modal disetor | - | - |
| | a. Modal dasar | 1,500,000 | 1,500,000 |
| | b. Modal yang belum disetor -/- | (950,653) | (1,000,655) |
| | c. Saham yang dibeli kembali (treasury stock) -/- | - | - |
| 17. | Tambahan modal disetor | - | - |
| | a. Agio | 350,502 | 251,915 |
| | b. Disagio -/- | - | - |
| | c. Dana setoran modal | 116,833 | 116,833 |
| | d. Lainnya | - | - |
| 18. | Penghasilan komprehensif lain | - | - |
| | a. Keuntungan | 41,500 | 41,967 |
| | b. Kerugian -/- | (186) | (5,441) |
| 19. | Cadangan | - | - |
| | a. Cadangan umum | 20,131 | 20,131 |
| | b. Cadangan tujuan | - | - |
| 20. | Laba/rugi | - | - |
| | a. Tahun-tahun lalu | 26,818 | 5,030 |
| | b. Tahun berjalan | 4,318 | 16,003 |
| | c. Dividen yang dibayarkan -/- | (1,599) | - |
| | TOTAL EKUITAS YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA PEMILIK | 1,107,664 | 945,783 |
| | TOTAL EKUITAS | 1,107,664 | 945,783 |
| | TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS | 4,284,675 | 5,123,734 |

Catatan : 1. Informasi Keuangan per 30 September 2020 dan 2019 tidak diaudit, sedangkan Informasi Keuangan per 31 Desember 2019 telah diaudit oleh Kantor Akuntan Publik Kanaka Puradiredja, Suhartono dengan penanggung jawab Florus Daeli, SE., Ak., MM., CPA., CA yang menyatakan pendapat wajar dalam semua hal yang material, sesuai yang tercantum dalam laporannya tanggal 07 April 2020

2. Penyajian informasi keuangan di atas disusun berdasarkan :

- Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 37/POJK.03/2019 tanggal 19 Desember 2019 tentang "Transparansi Dan Publikasi Laporan Bank"
- Surat Edaran Otoritas Jasa Keuangan (SEOJK) Nomor 9/SEOJK.03/2020 Tanggal 30 Juni 2020 tentang Transparansi dan Publikasi Laporan Bank Umum Konvensional

| No. | POS-POS | INDIVIDUAL | |
|--|---|----------------------------|----------------------------|
| | | 30-Sep-20 Tidak Diaudit | 30-Sep-19 Tidak Diaudit |
| PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL | | | |
| A. Pendapatan dan Beban Bunga | | | |
| 1. | Pendapatan Bunga | 322,451 | 385,512 |
| 2. | Beban Bunga | (196,744) | (226,802) |
| | Pendapatan (Beban) Bunga Bersih | 125,707 | 158,710 |
| B. Pendapatan dan Beban Operasional Lainnya | | | |
| 1. | Keuntungan (kerugian) dari peningkatan (penurunan) nilai wajar aset keuangan | - | - |
| 2. | Keuntungan (kerugian) dari penurunan (peningkatan) nilai wajar liabilitas keuangan | - | - |
| 3. | Keuntungan (kerugian) dari penjualan aset keuangan | - | - |
| 4. | Keuntungan (kerugian) dari transaksi spot dan derivatif <i>forward (realised)</i> | - | - |
| 5. | Keuntungan (kerugian) dari penyertaan dengan <i>equity method</i> | - | - |
| 6. | Keuntungan (kerugian) dari penjabaran transaksi valuta asing | - | - |
| 7. | Pendapatan dividen | - | - |
| 8. | Komisi/provisi/fee dan administrasi | 15,297 | 21,613 |
| 9. | Pendapatan lainnya | 30,357 | 17,140 |
| 10. | Kerugian penurunan nilai aset keuangan (<i>impairment</i>) | (17,583) | (21,099) |
| 11. | Kerugian terkait risiko operasional | - | - |
| 12. | Beban tenaga kerja | (69,553) | (90,674) |
| 13. | Beban promosi | (8,801) | (7,817) |
| 14. | Beban lainnya | (70,275) | (67,670) |
| | Pendapatan dan Beban Operasional Lainnya | (120,558) | (148,507) |
| | LABA (RUGI) OPERASIONAL | 5,149 | 10,203 |
| PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL | | | |
| 1. | Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris | (137) | (147) |
| 2. | Pendapatan (beban) non operasional lainnya | (51) | 7,949 |
| | LABA (RUGI) NON OPERASIONAL | (188) | 7,802 |
| | LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK | 4,961 | 18,005 |
| | Pajak penghasilan | (643) | (5,320) |
| | a. Taksiran pajak tahun berjalan | - | (3,500) |
| | b. Pendapatan (beban) pajak tangguhan | (643) | (1,820) |
| | LABA (RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN | 4,318 | 12,685 |
| | LABA (RUGI) KEPENTINGAN MINORITAS | | - |
| PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN | | | |
| 1. | Pos-Pos yang Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi | - | - |
| | a. Keuntungan yang berasal dari revaluasi aset tetap | - | - |
| | b. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari pengukuran kembali atas program pensiun manfaat pasti | - | - |
| | c. Lainnya | - | - |
| 2. | Pos-Pos yang Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi | - | - |
| | a. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing | - | - |
| | b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai wajar aset keuangan instrumen hutang yang diukur pada nilai wajar melalui | 5,254 | 1,024 |
| | c. Lainnya | - | - |
| | PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TAHUN BERJALAN SETELAH PAJAK | 5,254 | 1,024 |
| | TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN | 9,572 | 13,709 |
| | Laba (Rugi) Bersih Tahun Berjalan yang dapat diatribusikan kepada : | | |
| | - Pemilik | 4,318 | 12,685 |
| | - Kepentingan Non Pengendali | | |
| | TOTAL LABA (RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN | 4,318 | 12,685 |
| | Total Laba (Rugi) Komprehensif Tahun Berjalan yang dapat diatribusikan kepada : | | |
| | - Pemilik | 9,572 | 13,709 |
| | - Kepentingan Non Pengendali | | |
| | TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN | 9,572 | 13,709 |
| | TRANSFER LABA (RUGI) KE KANTOR PUSAT | | |
| | DIVIDEN | - | - |
| | LABA BERSIH PER SAHAM (dalam satuan rupiah) | 0.75 | 2.47 |


| No. | POS-POS | INDIVIDUAL | |
|------|---|------------------------------|------------------------|
| | | 30 Sep 2020 Tidak Diaudit | 31 Des 2019 Diaudit |
| I | TAGIHAN KOMITMEN | | |
| | 1. Fasilitas pinjaman/pembiayaan yang belum ditarik | - | - |
| | 2. Posisi valas yang akan diterima dari transaksi spot dan derivatif/forward | - | - |
| | 3. Lainnya | - | - |
| II | KEWAJIBAN KOMITMEN | | |
| | 1. Fasilitas kredit/pembiayaan yang belum ditarik | | |
| | a. <i>Committed</i> | - | - |
| | b. <i>Uncommitted</i> | 8,709 | 21,027 |
| | 2. <i>Irrevocable L/C</i> yang masih berjalan | - | - |
| | 3. Posisi valas yang akan diserahkan untuk transaksi spot dan derivatif/forward | - | - |
| | 4. Lainnya | - | - |
| III. | TAGIHAN KONTINJENSI | | |
| | 1. Garansi yang diterima | - | - |
| | 2. Lainnya | - | - |
| IV. | KEWAJIBAN KONTINJENSI | | |
| | 1. Garansi yang diberikan | 3,919 | 8,052 |
| | 2. Lainnya | - | - |

| KOMPONEN MODAL | | 30-Sep-20 | 30-Sep-19 | | |
|--|---|---|--|--------|--------|
| | | Individual | Individual | | |
| I | Modal Inti (Tier 1) | 1,071,358 | 904,526 | | |
| 1 | CET 1 | 1,071,358 | 904,526 | | |
| 1.1 | Modal Disetor (setelah dikurangi <i>Treasury Stock</i>) | 549,347 | 499,345 | | |
| 1.2 | Cadangan Tambahan Modal | 523,619 | 409,668 | | |
| 1.2.1 | Faktor Penambah | 41,851 | 41,967 | | |
| 1.2.1.1 | Pendapatan komprehensif lainnya | - | - | | |
| 1.2.1.1.1 | Selisih lebih penjabaran laporan keuangan Potensi keuntungan dari peningkatan nilai wajar aset keuangan yang diukur pada nilai wajar melalui penghasilan komprehensif lain | 351 | - | | |
| 1.2.1.1.2 | Saldo surplus revaluasi aset tetap | 41,500 | 41,967 | | |
| 1.2.1.2 | Cadangan tambahan modal lainnya (<i>other disclosed reserves</i>) | 517,003 | 406,594 | | |
| 1.2.1.2.1 | Agio | 350,502 | 251,915 | | |
| 1.2.1.2.2 | Cadangan umum | 20,131 | 20,131 | | |
| 1.2.1.2.3 | Laba tahun-tahun lalu | 25,219 | 5,030 | | |
| 1.2.1.2.4 | Laba tahun berjalan | 4,318 | 12,685 | | |
| 1.2.1.2.5 | Dana setoran modal | 116,833 | 116,833 | | |
| 1.2.1.2.6 | Lainnya | - | - | | |
| 1.2.2 | Faktor Pengurang | (35,235) | (38,893) | | |
| 1.2.2.1 | Pendapatan komprehensif lainnya | - | (7,171) | | |
| 1.2.2.1.1 | Selisih kurang penjabaran laporan keuangan Potensi kerugian dari penurunan nilai wajar aset keuangan yang diukur pada nilai wajar melalui penghasilan komprehensif lain | - | (7,171) | | |
| 1.2.2.2 | Cadangan tambahan modal lainnya (<i>other disclosed reserves</i>) | (35,235) | (31,722) | | |
| 1.2.2.2.1 | Disagio | - | - | | |
| 1.2.2.2.2 | Rugi tahun-tahun lalu | - | - | | |
| 1.2.2.2.3 | Rugi tahun berjalan | - | - | | |
| 1.2.2.2.4 | Selisih kurang antara Penyisihan Penilaian Kualitas Aset (PPKA) dan Cadangan Kerugian Penurunan Nilai (CKPN) atas aset produktif | - | - | | |
| 1.2.2.2.5 | Selisih kurang jumlah penyesuaian nilai wajar dari instrumen keuangan dalam <i>Trading Book</i> | - | - | | |
| 1.2.2.2.6 | PPKA non-produktif | (35,235) | (31,722) | | |
| 1.2.2.2.7 | Lainnya | - | - | | |
| 1.3 | Kepentingan Non-Pengendali yang dapat diperhitungkan | - | - | | |
| 1.4 | Faktor Pengurang Modal Inti Utama | (1,608) | (4,487) | | |
| 1.4.1 | Pajak tangguhan | - | (2,478) | | |
| 1.4.2 | <i>Goodwill</i> | - | - | | |
| 1.4.3 | Aset tidak berwujud | (1,608) | (2,009) | | |
| 1.4.4 | Penyertaan yang diperhitungkan sebagai faktor pengurang | - | - | | |
| 1.4.5 | Kekurangan modal pada perusahaan anak asuransi | - | - | | |
| 1.4.6 | Eksposur sekuritisasi | - | - | | |
| 1.4.7 | Faktor pengurang modal inti utama lainnya | - | - | | |
| 1.4.7.1 | Penempatan dana pada instrumen AT 1 dan/atau Tier 2 pada bank lain | - | - | | |
| 1.4.7.2 | Kepemilikan silang pada entitas lain yang diperoleh berdasarkan peralihan karena hukum, hibah, atau hibah wasiat | - | - | | |
| 1.4.7.3 | Eksposur yang menimbulkan Risiko Kredit akibat kegagalan <i>settlement (settlement risk) - Non Delivery Versus Payment</i> | - | - | | |
| 1.4.7.4 | Eksposur di Perusahaan Anak yang melakukan kegiatan usaha berdasarkan prinsip syariah (apabila ada) | - | - | | |
| 2 | Modal Inti Tambahan/ <i>Additional Tier 1 (AT 1)</i> | - | - | | |
| 2.1 | Instrumen yang memenuhi persyaratan AT 1 | - | - | | |
| 2.2 | Agio/Disagio | - | - | | |
| 2.3 | Faktor Pengurang Modal Inti Tambahan | - | - | | |
| 2.3.1 | Penempatan dana pada instrumen AT 1 dan/atau Tier 2 pada bank lain | - | - | | |
| 2.3.2 | Kepemilikan silang pada entitas lain yang diperoleh berdasarkan peralihan karena hukum, hibah, atau hibah wasiat | - | - | | |
| II | Modal Pelengkap (Tier 2) | 26,002 | 32,142 | | |
| 1 | Instrumen modal dalam bentuk saham atau lainnya yang memenuhi persyaratan Tier 2 | - | - | | |
| 2 | Agio/Disagio | - | - | | |
| 3 | Cadangan umum PPKA atas aset produktif yang wajib dihitung (paling tinggi 1,25% ATMR Risiko Kredit) | 26,002 | 32,142 | | |
| 4 | Faktor Pengurang Modal Pelengkap | - | - | | |
| 4.1 | <i>Sinking Fund</i> | - | - | | |
| 4.2 | Penempatan dana pada instrumen Tier 2 pada bank lain | - | - | | |
| 4.3 | Kepemilikan silang pada entitas lain yang diperoleh berdasarkan peralihan karena hukum, hibah, atau hibah wasiat | - | - | | |
| TOTAL MODAL | | 1,097,360 | 936,668 | | |
| | | 30-Sep-20 | 30-Sep-19 | | |
| | | Individual | Individual | | |
| ASET TERTIMBANG MENURUT RISIKO | | RASIO KPMM | | | |
| ATMR RISIKO KREDIT | 2,306,529 | 2,592,877 | Rasio CET 1 (%) | 36.24% | 28.58% |
| ATMR RISIKO PASAR | 119,064 | 39,340 | Rasio Tier 1 (%) | 36.24% | 28.58% |
| ATMR RISIKO OPERASIONAL | 531,036 | 532,556 | Rasio Tier 2 (%) | 0.88% | 1.02% |
| TOTAL ATMR | 2,956,629 | 3,164,773 | Rasio KPMM (%) | 37.12% | 29.60% |
| RASIO KPMM SESUAI PROFIL RISIKO (%) | 29.24% | 19.49% | CET 1 UNTUK <i>BUFFER</i> (%) | 7.88% | 10.11% |
| ALOKASI PEMENUHAN KPMM SESUAI PROFIL RISIKO | | PERSENTASE <i>BUFFER</i> YANG WAJIB DIPENUHI OLEH BANK (%) | | | |
| Dari CET 1 (%) | 28.36% | 18.47% | <i>Capital Conservation Buffer</i> (%) | 0.00% | 0.00% |
| Dari AT 1 (%) | 0.00% | 0.00% | <i>Countercyclical Buffer</i> (%) | 0.00% | 0.00% |
| Dari Tier 2 (%) | 0.88% | 1.02% | <i>Capital Surcharge</i> untuk Bank Sistemik (%) | 0.00% | 0.00% |

| Rasio | | 30-Sep-20 | 30-Sep-19 |
|-------------------------------|---|-----------|-----------|
| Rasio Kinerja | | | |
| 1. | Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM) | 37.12% | 29.60% |
| 2. | Aset produktif bermasalah dan aset non- produktif bermasalah terhadap total aset produktif dan aset non-produktif | 5.40% | 5.36% |
| 3. | Aset produktif bermasalah terhadap total aset produktif | 4.51% | 4.55% |
| 4. | Cadangan Kerugian Penurunan Nilai (CKPN) aset keuangan terhadap aset produktif | 4.80% | 5.62% |
| 5. | <i>NPL gross</i> | 4.74% | 4.72% |
| 6. | <i>NPL net</i> | 2.68% | 3.18% |
| 7. | <i>Return on Asset (ROA)</i> | 0.15% | 0.50% |
| 8. | <i>Return on Equity (ROE)</i> | 0.61% | 2.66% |
| 9. | <i>Net Interest Margin (NIM)</i> | 4.19% | 4.91% |
| 10. | Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO) | 98.60% | 98.02% |
| 11. | <i>Cost to Income Ratio (CIR)</i> | 103.22% | N/A |
| 12. | <i>Loan to Deposit Ratio (LDR)</i> | 96.71% | 93.07% |
| Kepatuhan (Compliance) | | | |
| 1. | a. Persentase pelanggaran BMPK | | |
| | i. Pihak terkait | 0.00% | 0.00% |
| | ii. Pihak tidak terkait | 0.00% | 0.00% |
| | b. Persentase pelampauan BMPK | | |
| | i. Pihak terkait | 0.00% | 0.00% |
| | ii. Pihak tidak terkait | 0.00% | 0.00% |
| 2. | GWM | | |
| | a. GWM utama rupiah | | |
| | - Harian | 0.00% | 3.00% |
| | - Rata-rata | 3.02% | 3.04% |
| | b. GWM valuta asing (harian) | 0.00% | 0.00% |
| 3. | Posisi Devisa Neto (PDN) secara keseluruhan | 0.00% | 0.00% |

| NO. | TRANSAKSI | INDIVIDUAL | | | | |
|--------------------------------------|----------------|-----------------------|----------------|----------------|----------------------------------|------------|
| | | Nilai <i>Notional</i> | Tujuan | | Tagihan dan Liabilitas Derivatif | |
| | | | <i>Trading</i> | <i>Hedging</i> | Tagihan | Liabilitas |
| A. Terkait dengan Nilai Tukar | | | | | | |
| 1 | <i>Spot</i> | - | - | - | - | - |
| 2 | <i>Forward</i> | - | - | - | - | - |
| 3 | <i>Option</i> | - | - | - | - | - |
| | a. Jual | - | - | - | - | - |
| | b. Beli | - | - | - | - | - |
| 4 | <i>Future</i> | - | - | - | - | - |
| 5 | <i>Swap</i> | - | - | - | - | - |
| 6 | Lainnya | - | - | - | - | - |
| B. Terkait dengan Suku Bunga | | | | | | |
| 1 | <i>Forward</i> | - | - | - | - | - |
| 2 | <i>Option</i> | - | - | - | - | - |
| | a. Jual | - | - | - | - | - |
| | b. Beli | - | - | - | - | - |
| 3 | <i>Future</i> | - | - | - | - | - |
| 4 | <i>Swap</i> | - | - | - | - | - |
| 5 | Lainnya | - | - | - | - | - |
| C. Lainnya | | | | | | |
| | | - | - | - | - | - |
| J U M L A H | | | | | | |
| | | - | - | - | - | - |

| | 30-Sep-20 | 30-Sep-19 |
|--|--------------------|------------------|
| ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI : | | |
| Penerimaan bunga, provisi dan komisi | 345,694 | 406,116 |
| Pembayaran bunga, provisi dan komisi | (205,653) | (241,540) |
| Pembayaran kepada karyawan | (65,201) | (81,825) |
| Pembayaran beban umum dan administrasi | (80,502) | (96,840) |
| Penerimaan dari pendapatan operasional lainnya | 30,477 | 115,537 |
| Pembayaran untuk beban operasional lainnya | (17,097) | (119,273) |
| Arus kas dari aktivitas operasi sebelum perubahan dalam aset dan liabilitas operasi | 7,718 | (17,825) |
| Perubahan dalam Aset dan Liabilitas Operasi | | |
| Penurunan (Kenaikan) Aset Operasi | | |
| Efek-efek dan tagihan lainnya | 36,139 | (456,962) |
| Kredit yang diberikan | 859,178 | 103,729 |
| Aset Lain-lain | (80,214) | (267,854) |
| | 815,103 | (621,087) |
| Kenaikan (Penurunan) Liabilitas Operasi | | |
| Simpanan dari Nasabah | (995,957) | 461,911 |
| Simpanan dari Bank lain | (9,207) | (115,964) |
| Liabilitas Segera | 1,326 | 725 |
| Liabilitas Lain-lain | (2,565) | (1,544) |
| | (1,006,403) | 345,128 |
| Pembayaran Pajak Penghasilan | 7,785 | - |
| Pembayaran Pajak Revaluasi | - | - |
| Arus Kas Bersih diperoleh dari (digunakan untuk) Aktivitas Operasi | (175,797) | (293,784) |
| ARUS KAS DARI AKTIVITAS INVESTASI : | | |
| Hasil Penjualan Aset Tetap | 2,579 | (147) |
| Perolehan Aset Tetap | (36,020) | (8,695) |
| Perolehan Aset tak berwujud | 384 | - |
| Arus Kas Bersih diperoleh dari Aktivitas Investasi | (33,057) | (8,842) |
| ARUS KAS DARI AKTIVITAS PENDANAAN : | | |
| Penambahan (Pembayaran) Kembali Pinjaman Yang Diterima | - | (485) |
| Pembayaran Dividen | (1,599) | - |
| Penambahan (Pengurangan) Implementasi PSAK 73 | 6,562 | - |
| Penyetoran Modal | 150,004 | 327,588 |
| Biaya Emisi Saham | (1,416) | (1,276) |
| Arus Kas Bersih diperoleh dari Aktivitas Pendanaan | 153,551 | 325,827 |
| Kenaikan (Penurunan) Bersih Kas dan Setara Kas | (55,303) | 23,201 |
| Kas dan Setara Kas Awal Tahun | 369,344 | 363,281 |
| Kas dan Setara Kas Akhir Tahun | 314,041 | 386,482 |
| Kas dan Setara Kas terdiri atas : | | |
| Kas | 28,334 | 34,383 |
| Giro pada Bank Indonesia | 94,360 | 239,694 |
| Giro pada Bank lain | 7,168 | 1,305 |
| Penempatan pada Bank Indonesia dan Bank lain | 184,179 | 111,100 |
| Jumlah Kas dan Setara Kas | 314,041 | 386,482 |

| PEMEGANG SAHAM | PENGURUS BANK |
|---|---|
| Pemegang Saham Pengendali (PSP) : <i>Ultimate shareholder :</i> PT Gozco Capital : 20.13% | DEWAN KOMISARIS - Komisaris Utama / Independen : Suprihadi - Komisaris : Tjandra M. Gozali - Komisaris : Pamitra Wineka ^{*)} |
| Pemegang Saham Bukan PSP melalui pasar modal : - PT Akulaku Silvr Indonesia : 24.98% - PT Asabri (Persero) : 18.62% - Yellow Brick Enterprise Ltd : 11.10% - Masyarakat : 18.01% Jumlah : 72.71% | DIREKSI - Direktur Utama : Tjandra Gunawan - Direktur Kepatuhan : Hardono Budi Prasetya - Direktur TSI : Chen Jun ^{*)} |
| Pemegang Saham Bukan PSP tidak melalui pasar modal : - Induk Koperasi Kepolisian RI : 1.41% - Induk Koperasi TNI Angkatan Laut : 1.40% - Induk Koperasi TNI Angkatan Udara : 1.08% - Induk Koperasi Purnawirawan ABRI : 0.97% - Induk Koperasi Veteran RI : 0.69% - Pusat Koperasi Kementerian Pertahanan RI : 0.60% - Pusat Koperasi Markas Besar TNI : 0.45% - Induk Koperasi Kartika : 0.42% - Koperasi Karyawan PT Bank Yudha Bhakti : 0.14% Jumlah : 7.16% | ^{*)} Efektif setelah dinyatakan lulus <i>Fit and Proper Test</i> dari OJK Jakarta, 06 November 2020 PT Bank Neo Commerce Tbk  Tjandra Gunawan Direktur Utama |